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Komisioni Pérzgjedhés

Bazuar né dispozitén e Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, Ligjit t& Punés nr.03/L-212,
nenit 28 dhe 29 t& Rregullores (QRK) Nr. 19/2024 pér Procedurat e Pérzgjedhjes dhe Emérimit
té¢ Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashkpunétoréve Profesional,
Asistentéve, Inspektoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar, Udh&zimit Administrativ (MASHT) Nr.05/2021,
pér Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, komisioni pérzgjedhés,
nxjerr kété:

LISTA E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT

Duke u bazuar né vendimin me nr. 01-020/04-45144, data: 18.09.2025 komisioni pér
pérzgjedhjen e personelit edukativ arsimor, sipas konkursit RN00018375 t& datés 05.08.2025,
mbasé pérfundimit t& t&€ gjitha procedurave t& rekrutimit, si: testit me shkrim me datén
29.09.2025 si dhe intervistes mé datén 13.10.2025, pér pozitat e punés mésimdhénés/e
matematikés né nivelin arsimor [ dhe 2 t& arsimit parauniversitar dhe pérgatitjen e formularit
me rezultatet e pérgjithshme t& kanditatéve sipas renditjes sé pikéve maksimale né rregulloren
( QRK) Nr. 19/2024 sipas kompetencave njoftoheni pér rezulatet pérfundimtare t& vlerésimit:

1 (Nj&) Mésimdhénés pér Matematiké — SHFMU ©* Jusuf Gérvalla‘’ - Negroc

Nr. | Emri i Kandidatit/és Testi me shkrim | Intervista | Portofolio Profesionale Total Pikét
| Fortesa Gruda 76 31 18 62.5
2 | Mirela Rexhaj-Loshaj 72 32 18 61

Kandidat i suksesshém konsiderohet ai/ajo g€ i ka fituar s& paku 70% té& pikéve totale t&
vlerésimit t&€ kombinuara nga testi me shkrim dhe testi me gojé/intervista.

Késhillé juridike: Aplikuesi/ja i/e pakénaqur me vendimin pér pérzgjedhje, mund t&
ushtroj ankesé né afat prej teté ( 8) ditésh nga pranimi i vendimit te komisioni komunal
1 ankesave .
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